.
:

Diario Oficila
O 	IL66Gg3

Prefeitura Municipal de Itaitinga \__9
LE tt

Ano VI - Edição N9 CCXXX de 6 de Janeiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N2  0301.0112020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de
Itaitinga, comunica aos interessados que no próximo dia 17 de Janeiro de 2020, às 11:00, estará abrindo licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0301 .0112020/PP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL
E AR COMPRIMIDO MEDICIAL ARMAZENADOS EM CILINDROS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE ITAITINGAICE. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no
horário de 08:00h às 14:00h, na sede da Prefeitura e no site: http://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes  - e
<hftps://www.itaitinqa.ce.qov.br/licitacaolista.php >. Itaitinga/CE, em 06 de janeiro de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa -
PREGOEIRA.

ECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL N9 0601.0112020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de,
comunica aos interessados que no próximo dia 17 de JANEIRO de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0601 .0112020/PP, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE 600 (SEISCENTAS) HORAS
DE TRATOR AGRÍCOLA DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA -CE.. O edital completo estará à disposição dos interessados nos
dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 14:00h, na sede da Prefeitura e no site:
http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes  - <https://www.itaitinqa.ce.qov.br/Iicitacaolista.php >. Itaitinga, em 06 de Janeiro
de 2020 - Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS
CONTRATO N2  0601.0412020:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.0412020, resultante de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N°. 2012.0312019/DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES

XAVIER, N°. 484, BARROCÃO, PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 30.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Locatário.

ASSINA PELA CONTRATADA: AURILENE OLIVEIRA CAVALCANTE - Locador. Itaitinga-CE, 06 de Janeiro de 2020.

Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Governando para Todos!
www.itaitinga.ce.gov.br